

Città Metropolitana di Messina

DETERMINAZIONE SINDACALE

COPIA DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE N. 2 del 07-02-2018

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE.

IL SINDACO

PREMESSO che la sede di segreteria del Comune di Capo D'orlando risulta vacante a far data dal I Febbraio 2018, a seguito del collocamento a riposo del Segretario titolare;

CONSIDERATO che, con nota prot. n. 34639 del 05.12.2017 trasmessa a mezzo pec all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, è stato avviato il procedimento per la nomina del nuovo Segretario Comunale, con contestuale richiesta di immediata pubblicizzazione;

VISTO che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con avviso n. 95 del giorno 15 dicembre 2017 con scadenza 25 dicembre 2017;

PRESO ATTO che risultano pervenute n. 04 manifestazioni d'interesse con allegati i relativi curricula; **DATO ATTO** che il curriculum presentato dalla Dr.ssa Anna Maria Carugno, evidenzia notevoli competenze tecnico-giuridiche e gestionali, confacenti alle esigenze di questo Ente;

VISTO l'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

RILEVATO che la Dr.ssa Anna Maria Carugno risulta in servizio in qualità di Segretario Comunale, iscritto nell'Albo della Sezione Sicilia, fascia professionale B, corrispondente a quella richiesta per avere la titolarità in questo Ente;

VISTO l'art. 15 del DPR 465/97 il quale stabilisce che, ai fini della nomina, il Sindaco individua il segretario prescelto e ne chiede l'assegnazione all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

VISTA la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell'ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

VISTA la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31;

VISTO l'art. 24 del vigente Statuto comunale;

DETERMINA

- 1. È individuata la Dr.ssa Anna Maria Carugno nata a Milazzo il 15 agosto 1960 ed ivi residente in via Col Bertè n.120 quale Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso questa Segreteria Comunale;
- 2. Di inviare il presente provvedimento alla Prefettura Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia ai fini dell'assegnazione del Segretario sopra indicato.

3. Pubblicare il presente provvedimento all'Albo on-line del Comune e sul sito istituzionale nella sezione "Amministrazione Trasparente.

IL SINDACO

Dott. Francesco Ingrillì

Attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 55 della Legge 142/90, così come recepita con L.R. 48/91.

NON DOVUTA

IL RAGIONIERE GENERALE F.to Dott. Antonino Colica